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#Zostańwdomu i bądź w kinie! Kino Pod Baranami zaprasza na pierwsze w swojej historii, wirtualne

pokazy filmowe połączone z dyskusjami. W ramach domowych seansów, widzowie Studenckiego

Nocnego Klubu Filmowego oraz Spotkań Młodych Amatorów Kina obejrzą czarną komedię „Bar” oraz

głośny dokument Marcina Koszałki „Takiego pięknego syna urodziłam”. Po seansach spotkają się na

platformie internetowej, by podyskutować o swoich wrażeniach.

Kino to miejsce spotkań tworzące zżytą wspólnotę wielbicieli filmowego medium; miejsce, w

którym znajdują oni przestrzeń do swobodnej rozmowy. Kino Pod Baranami nieustannie

organizuje szereg wydarzeń łączących intrygujące filmy i spotkania wypełnione nieskrępowaną

dyskusją.

Mimo tymczasowego zamknięcia, Kino Pod Baranami nie zawiesza swojej misji i organizuje serię

internetowych spotkań filmowych, którym towarzyszyć będą dyskusje.

Cykl pokazów rozpocznie specjalna, zdalna odsłona Studenckiego Nocnego Klubu Filmowego. W

czwartkowy wieczór, studenci równocześnie obejrzą w swoich domach czarną komedię „Bar”.

Ten przepełniony absurdami film, prezentowany m.in. w ramach 18. Tygodnia Kina

Hiszpańskiego, przedstawia (jakże aktualne!) zmagania klientów pewnego lokalu

gastronomicznego ze śmiertelnym niebezpieczeństwem, grożącym im tuż za drzwiami.

Dzień później, w piątek, w ramach SMAK-u (Spotkania Młodych Amatorów Kina), licealiści

obejrzą na domowych ekranach kontrowersyjny dokument Marcina Koszałki „Takiego pięknego

syna urodziłam”, który wiele lat temu wstrząsnął polską opinią publiczną i wzbudził szeroką

dyskusję na temat etycznych granic kina dokumentalnego.

Obu seansom towarzyszyć będą dyskusje, odbywające się za pośrednictwem internetu.

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny.

Szczegółowe informacje o wydarzeniach, znajdują się na Facebooku:

SMAK: www.facebook.com/smakkina 

Studencki Nocny Klub Filmowy: www.facebook.com/StudenckiNocnyKlubFilmowy
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